



شرکت: مهندسی نصیر ماشین	سرمایه ثبت شده: 207,166
نماد: خنصیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 343014	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 3 ماهه منتهی به 1398/03/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

## ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
<b>دارایی‌ها</b>				<b>بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام</b>			
<b>دارایی‌های جاری</b>				<b>بدهی‌های جاری</b>			
موجودی نقد	۹۸,۱۹۴	۶۳,۰۵۵	۵۶	برداختنی‌های تجاری	۲۶,۶۳۸	۳,۷۶۲	۱,۲۲۶
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۳۵۲	۳۵۲	۰	برداختنی‌های غیرتجاری	۳۸,۴۳۸	۵۵,۹۹۸	(۴۹)
دریافتنی‌های تجاری	۲۰,۳۸۱	۹۵,۶۷۹	(۷۹)	مالیات پرداختنی	۱,۱۱۱	۵,۵۴۸	(۸۰)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۱۴,۴۹۳	۲۳,۹۱۱	۴۰۰	سود سهام پرداختنی	۱,۸۸۸	۱۳,۶۱۵	(۸۶)
موجودی مواد و کالا	۷۴,۵۱۰	۶۱,۵۵۵	۲۱	تسهیلات مالی	۳۹,۸۹۷	۳۹,۰۰۴	۳
پیش برداخت‌ها و سفارشات	۵,۵۸۳	۴,۴۶۰	۲۵	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۰	۰	--
جمع دارایی‌های جاری	۳۱۳,۵۱۳	۲۴۸,۰۱۲	۲۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
<b>دارایی‌های غیرجاری</b>				جمع بدهی‌های جاری	۹۷,۹۶۲	۱۰۶,۹۲۸	(۸)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	<b>بدهی‌های غیرجاری</b>			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳۳,۴۸۲	۳۳,۴۸۲	۰	برداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۲۷	۱,۶۲۸	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۰,۸۳۹	۱۱۴,۲۵۴	(۳)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۴,۲۶۶	۳,۴۳۰	۲۵
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۴,۲۶۶	۳,۴۳۰	۲۵
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۴۴,۹۴۸	۱۴۸,۴۶۴	(۳)	جمع بدهی‌ها	۱۰۲,۲۲۸	۱۱۰,۳۵۸	(۷)
				<b>حقوق صاحبان سهام</b>			
				سرمایه	۱۹۱,۳۴۵	۱۳۷,۱۶۶	۵۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۳۸,۲۳۸	۳۸,۲۳۸	۰
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱۱,۲۷۱	۱۱,۲۷۱	۰
				سایر اندوخته‌ها	۵,۰۰۰	۵,۰۰۰	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--

--	.	.	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			
۵	۱۱۴,۴۵۳	۱۳۰,۳۷۹	سود (زیان) انباشته			
۳۵	۳۸۶,۱۲۸	۲۵۶,۳۳۳	جمع حقوق صاحبان سهام			
۱۶	۳۹۶,۴۷۶	۲۵۸,۴۶۱	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۶	۳۹۶,۴۷۶	۲۵۸,۴۶۱
جمع دارایی‌ها						

### صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۲/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	۱۳۹۷/۰۲/۳۱		۱۳۹۷/۱۲/۲۹
<b>سود (زیان) خالص</b>				
درآمدهای عملیاتی	۱۰۱,۳۹۶	۹۵,۲۰۴	۶	۳۳۰,۷۸۹
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۹۳,۰۸۷)	(۸۵,۰۸۴)	۹	(۳۷۲,۲۳۴)
سود (زیان) ناخالص	۸,۳۰۹	۱۰,۱۲۰	(۱۹)	۵۸,۴۶۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۸,۶۷۳)	(۷,۱۶۰)	۲۱	(۳۷,۸۰۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	.	.	--	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) عملیاتی	(۴۶۴)	۲,۹۶۰	--	۲۰,۶۶۵
هزینه‌های مالی	(۹۴۴)	(۱,۹۰۷)	(۵۰)	(۶,۳۸۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	۳۷۱	--	۲۰,۳۰۵
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸,۴۴۵	۱,۷۰۶	۳۹۵	۱۴,۶۷۳
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۷,۰۳۷	۲,۱۳۰	۱۲۵	۴۹,۳۶۰
مالیات بر درآمد	(۱,۱۱۱)	(۴۶۵)	۱۳۹	(۵,۰۹۳)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۵,۹۲۶	۲,۶۶۵	۱۲۲	۴۴,۲۶۸
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۵,۹۲۶	۲,۶۶۵	۱۲۲	۴۴,۲۶۸
<b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	.	.	--	.
<b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
<b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>				
سود (زیان) خالص	۵,۹۲۶	۲,۶۶۵	۱۲۲	۴۴,۲۶۸
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۱۴,۴۵۳	۸۵,۰۸۶	۳۵	۸۵,۰۸۶
تعدیلات سنواتی	.	.	--	۲۸

۸۵,۱۱۴	۲۵	۸۵,۰۸۶	۱۱۴,۴۵۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده
(۱۳,۷۱۶)	--	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	--	۰	۰	تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته
۷۳,۳۹۸	۲۵	۸۵,۰۸۶	۱۱۴,۴۵۳	سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته
۰	--	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام
۱۱۶,۶۶۶	۳۷	۸۷,۷۵۱	۱۳۰,۳۷۹	سود قابل تخصیص
(۲,۲۱۳)	--	۰	۰	انتقال به اندوخته قانونی
۰	--	۰	۰	انتقال به سایر اندوخته‌ها
۱۱۴,۴۵۳	۳۷	۸۷,۷۵۱	۱۳۰,۳۷۹	سود (زیان) انباشته پایان دوره
۲۱۴	۱۳۳	۱۳	۲۹	سود (زیان) خالص هر سهم - ریال
۳۰۷,۱۶۶	۰	۳۰۷,۱۶۶	۳۰۷,۱۶۶	سرمایه

### صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1398/03/31 حسابرسی نشده 1398/03/31	واقعی حسابرسی شده 1397/03/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1397/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	41,666	291	14,218	40,710
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی</b>	<b>41,666</b>	<b>291</b>	<b>14,218</b>	<b>40,710</b>
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,665)	(1,906)	(13)	(4,598)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	974	371	163	197
سود سهام پرداختی	(1,887)	(239)	690	(2,648)
<b>جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی</b>	<b>(2,578)</b>	<b>(1,774)</b>	<b>45</b>	<b>(7,049)</b>
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	(5,140)
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	609
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(3,515)	(8,949)	(61)	(36,002)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				



۲۰۰,۰۰۰	۸,۰۷۴	(۴۵,۵۷۰)	۵۳,۶۴۴	۸۰۸,۰۸۶.۳۹	۶۶,۳۸۴	۳۳,۹۷۸	(۱۱۳,۹۱۷)	۱۴۵,۸۹۵	۷۵۳,۸۸۹.۷۳	۱۹۳,۵۳۳	۴۶,۱۱۴	۷۴,۸۷۱	قطعه سایر	فروش داخلی: میل لنگ پراید ۱۳۰۰
۳۰,۰۰۰	۹۳۳	(۹,۱۸۱)	۱۰,۱۱۴	۱,۸۹۶,۴۹۳.۵۳	۵,۲۳۳	۱۰,۷۷۳	(۳۳,۶۷۸)	۴۳,۴۵۰	۱,۸۱۱,۳۴۶.۸۳	۲۳,۹۸۹	۹,۱۶۱	۷,۱۶۳	قطعه سایر	میل لنگ نیسان
۷۰,۰۰۰	(۸۶۶)	(۵,۶۹۱)	۴,۸۲۵	۴۸۹,۱۵۲.۴۷	۹,۸۶۴	۴۴۳	(۳۳,۶۳۸)	۳۴,۰۷۰	۳۵۱,۹۸۸.۰۷	۶۸,۳۸۳	۵,۴۰۳	۱۸,۴۶۱	قطعه سایر	میل سوپاپ پراید
۴۰,۰۰۰	۲,۰۶۹	(۱۴,۱۰۵)	۱۶,۱۷۴	۱,۲۸۷,۵۳۳.۸۳	۱۲,۵۶۳	۸,۴۷۶	(۷۴,۲۸۳)	۸۳,۸۵۹	۱,۱۵۵,۴۰۸.۹۹	۷۱,۷۱۴	۳۰,۸۴۴	۳۱,۸۹۴	قطعه سایر	میل لنگ EFV
۱۰,۰۰۰	(۱,۱۹۸)	(۱,۴۷۳)	۳۷۵	۳۰۵,۵۵۵.۵۶	۹۰۰	۱,۲۸۰	(۲,۴۳۱)	۳,۷۰۱	۳۹۸,۷۳۸.۷۳	۹,۳۸۲	۱,۴۳۳	۴,۵۶۸	قطعه سایر	میل بادامک ای اف سون
۱۰,۰۰۰	۵۳۱	(۱۱,۵۶۷)	۱۳,۰۹۸	۱,۳۴۷,۴۷۳.۷۱	۹,۶۹۸	(۵۴۹)	(۱۴,۵۸۰)	۱۴,۰۳۱	۱,۰۶۶,۳۴۷.۴۷	۱۳,۱۵۸	۰	۰	قطعه سایر	میل لنگ TU5
۰	(۱,۱۰۵)	(۵,۱۷۹)	۴,۰۷۴	۵۴۶,۷۷۳.۳۵	۷,۴۵۱	(۷۱۹)	(۱۱,۷۱۷)	۱۰,۹۹۸	۳۸۹,۳۹۵.۹۵	۳۸,۳۵۱	۳,۳۵۹	۷,۳۷۴	قطعه سایر	سایر
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۵,۷۸۵	۰	۵,۷۸۵	۰	۰	۰	۰	قطعه سایر	تعدیل نرخ شرکت مگاموتور
۲۰,۰۰۰	(۳۳۹)	(۳۳۱)	۹۳	۳۱۹,۴۴۴.۴۴	۳۸۸	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	قطعه سایر	میل بادامک تیا
۳۸۰,۰۰۰	۸,۳۰۹	(۹۳,۰۸۷)	۱۰۱,۳۹۶	۱۱۲,۴۸۰	۵۸,۴۶۵	(۳۷۳,۳۳۴)	۳۳۰,۷۸۹	۴۰۸,۳۰۰	۹۵,۲۰۴	۱۴۴,۳۳۱	۰	۰	جمع فروش داخلی	
														فروش صادراتی:
														جمع فروش صادراتی:
														درآمد ارائه خدمات:
														جمع درآمد ارائه خدمات:
														برگشت از فروش
														تخفیفات
۳۸۰,۰۰۰	۸,۳۰۹	(۹۳,۰۸۷)	۱۰۱,۳۹۶	۱۱۲,۴۸۰	۵۸,۴۶۵	(۳۷۳,۳۳۴)	۳۳۰,۷۸۹	۴۰۸,۳۰۰	۹۵,۲۰۴	۱۴۴,۳۳۱	۰	۰	جمع	

### روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱	برآورد دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۲۶۹,۵۱۶	۳۳۶,۵۰۶	۳۳۳,۶۶۵	۴۱۰,۶۶۹	۳۳۰,۷۸۹	۱۰۱,۳۹۶	۳۳۱,۵۷۰
مبلغ بهای تمام شده	(۳۳۳,۹۵۸)	(۱۹۳,۶۵۰)	(۲۸۸,۹۷۶)	(۳۵۳,۴۹۰)	(۳۷۳,۳۳۴)	(۹۳,۰۸۷)	(۳۳۰,۹۵۹)

### اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت همچون سالهای قبل تمامی مساعی خود را در جهت کاهش هزینه ها و افزایش ظرفیت تولید و بهره وری به کار گرفته است. به ترتیبی که باتوجه به وضعیت سخت اقتصادی و بحرانهای مالی و خروج گروهی از تولید کنندگان از عرصه تولید انبوه، این شرکت به ترتیبی عمل خواهد نمود که سودآوری سهامداران حفظ و این امر از سوی مدیریت شرکت در حال برنامه ریزی می باشد ولیکن به دلیل بحرانهای اقتصادی و سیاسی بسیاری از عوامل تولید خارج از بد مدیریت خواهد بود.

### بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۳۵,۷۶۳	۴۶,۳۸۳
دستمزد مستقیم تولید	۵۰,۷۳۶	۱۸,۸۵۳
سربار تولید	۸۴,۸۳۹	۳۳,۴۳۵

جمع هزینه جذب نشده در تولید	۳۷۱,۳۳۸	۹۸,۶۶۱
جمع هزینه های تولید	۳۷۱,۳۳۸	۹۸,۶۶۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۳,۹۳۰	۴,۴۳۶
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۴,۴۳۶)	(۶,۰۶۶)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۳۷۰,۸۲۳	۹۷,۰۲۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۴,۴۸۴	۱۰,۱۳۵
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۰,۱۳۵)	(۱۴,۰۵۹)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۶۵,۱۸۱	۹۳,۰۸۷
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۷,۱۴۳	۰
جمع بهای تمام شده	۳۷۳,۳۳۴	۹۳,۰۸۷

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱														واحد	شرح محصول
موجودی پایان دوره			فروش			تعدیلات			تولید			موجودی اول دوره			
بهای تمام شده - ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	بهای تمام شده - میلیون ریالی	مقدار	نرخ - ریالی	
۴,۶۴۶	۶۸۷,۶۸۵.۰۲	۶,۷۵۶	۴۵,۵۷۰	۶۸۶,۴۶۰.۵۹	۶۶,۳۸۴	۰	۰	۳۷,۳۳۱	۶۹۰,۹۴۸.۶۵	۶۸,۴۸۷	۲,۸۹۵	۶۳۳,۱۷۹.۳۴	۴,۶۵۳	قطعه	میل لنگ پراید ۱۳۰۰
۱,۶۷۱	۱,۷۴۳,۴۴۰.۰۴	۹۵۹	۹,۱۸۱	۱,۷۳۱,۵۴۵.۱	۵,۳۳۳	۰	۰	۱۰,۷۴۳	۱,۷۳۹,۳۹۴.۷۳	۶,۲۱۲	۱۰۹	۱,۳۶۳,۵۰۰	۸۰	قطعه	میل لنگ نیسان
۱۵۹	۶۱۱,۵۳۸.۴۶	۲۶۰	۵,۶۹۱	۵۷۶,۹۴۶.۴۷	۹,۸۶۴	۰	۰	۵,۸۵۰	۵۷۷,۸۳۴.۸۵	۱۰,۱۳۴	۰	۰	۰	قطعه	میل سوپاپ پراید
۰	۰	۵۲	۳۲۱	۱,۱۱۴,۵۸۳.۳۳	۲۸۸	۰	۰	۳۲۱	۹۴۴,۱۱۷.۶۵	۳۴۰	۰	۰	۰	قطعه	میل بادامک تیا
۳,۹۶۷	۱,۳۱۳,۴۹۶.۹۳	۳,۴۴۵	۱۴,۱۰۵	۱,۱۳۳,۸۳۰.۷۶	۱۳,۵۶۲	۰	۰	۱۳,۳۴۴	۱,۱۷۴,۴۸۴.۴۱	۱۰,۴۲۵	۴,۸۲۸	۱,۰۵۳,۶۸۸.۳۵	۴,۵۸۲	قطعه	میل لنگ EFV
۳۲۸	۴۸۹,۳۷۰.۳۹	۴۶۶	۵,۱۷۹	۶۹۵,۰۷۴.۴۹	۷,۴۵۱	۰	۰	۵,۴۰۷	۶۸۳,۹۶۰.۷۲	۷,۹۱۷	۰	۰	۰	قطعه	سایر
۹۹۵	۵۰۹,۷۳۳.۶۱	۱,۹۵۳	۱,۴۷۳	۱,۶۳۶,۶۶۶.۶۷	۹۰۰	۰	۰	۲,۱۵۴	۹۶۳,۳۳۷.۳۷	۲,۳۳۶	۳۱۴	۵۰۹,۷۴۰.۲۶	۶۱۶	قطعه	میل بادامک ای اف سون
۳,۳۹۳	۱,۱۸۳,۴۶۷.۰۴	۳,۸۶۷	۱۱,۵۶۷	۱,۱۹۳,۷۲۰.۱۵	۹,۶۹۸	۰	۰	۱۳,۹۸۱	۱,۳۰۴,۷۳۳.۱۸	۱۰,۷۷۵	۱,۹۷۹	۱,۱۰۵,۵۸۶.۵۹	۱,۷۹۰	قطعه	میل لنگ TU۵
۱۴,۰۵۹			۹۳,۰۸۷			۰		۹۷,۰۲۱			۱۰,۱۳۵				جمع کل

### خرید و مصرف مواد اولیه

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱		واحد	شرح
---------------------------------	--	------	-----

موجودی پایان دوره			مصرف			خرید طی دوره			موجودی اول دوره				
مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار	مبلغ	نرخ	مقدار		
میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال		میلیون ریال	ریال			
													مواد اولیه داخلی:
۴,۳۵۰	۴۴۳,۳۳۹.۷۳	۹,۶۰۸	۳۴,۱۷۳	۰	۷۳,۳۱۰	۳۴,۶۷۹	۳۴۰,۵۸۳.۳۱	۷۳,۴۶۱	۳,۷۴۴	۳۶۱,۴۹۴.۶۴	۱۰,۳۵۷	قطعه	میل لنگ پراید ۱۳۰۰
۳۶	۸۱۸,۱۸۱.۸۲	۴۴	۵,۵۳۶	۰	۶,۳۵۰	۵,۵۷۰	۸۸۵,۵۳۲.۵۹	۶,۳۹۰	۲	۵۰۰,۰۰۰	۴	قطعه	میل لنگ نیسان
۳۶۸	۳۵۴,۱۴۳.۶۵	۱,۴۴۸	۲,۶۰۸	۰	۱۱,۴۳۳	۲,۶۵۳	۳۳۵,۷۳۸.۴	۱۱,۳۵۴	۳۳۳	۱۹۹,۷۵۳.۶۳	۱,۶۱۷	قطعه	میل سوپاپ پراید
۴۹	۳۴۵,۰۰۰	۲۰۰	۱۳۶	۰	۶۰۰	۱۸۵	۳۳۱,۳۵۰	۸۰۰	۰	۰	۰	قطعه	میل بادامک تیا
۳,۶۳۷	۵۱۱,۹۸۵.۹۷	۵,۱۳۱	۶,۰۳۶	۰	۱۱,۱۹۳	۸,۵۳۴	۵۳۰,۳۶۳.۳۶	۱۶,۰۷۲	۱۳۹	۵۱۱,۹۰۴.۷۶	۳۵۳	قطعه	میل لنگ EFV
۶۱۰	۹۵۳.۶۱	۶۳۹,۶۷۳	۲,۳۰۱	۰	۵	۱,۸۷۶	۷,۷۷۰.۳	۳۴۱,۴۳۳	۹۳۵	۲,۳۴۷.۸	۳۹۸,۳۴۵	عدد	سایر
۴۱۵	۷۹,۸۰۷.۶۹	۵,۳۰۰	۳۴۰	۰	۳,۳۰۰	۰	۰	۰	۶۵۵	۷۷,۹۷۶.۱۹	۸,۴۰۰	قطعه	میل بادامک ای اف سون
۲,۰۰۹	۶۵۳,۳۳۳.۳۳	۲,۰۷۵	۵,۴۶۳	۰	۱۰,۹۶۶	۵,۵۳۸	۵۶۰,۰۱۶.۱۸	۹,۸۸۹	۱,۹۳۴	۴۶۵,۷۹۹.۶۱	۴,۱۵۲	قطعه	میل لنگ TU5
۱۰,۳۶۴	۳,۰۰۵,۷۴۵.۷۹	۶۶۴,۳۷۸	۴۶,۳۸۳	۰	۱۱۶,۸۴۷	۴۹,۰۳۵	۲,۷۹۱,۳۵۴.۰۵	۳۵۸,۱۹۸	۷,۷۳۳	۲,۱۱۹,۳۷۵.۶۴	۳۳۳,۰۳۷		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱۰,۳۶۴			۴۶,۳۸۳			۴۹,۰۳۵			۷,۷۳۳				جمع کل

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	برآورد در دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۸,۵۹۷	۲,۸۰۲	۱۳,۴۶۶	۶,۴۷۵	۲,۶۱۰	۲۶,۳۱۸
هزینه استهلاک	۶,۵۶۶	۲,۰۳۳	۷,۵۰۰	۱,۱۳۳	۲۶۹	۱,۳۰۰
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۰۸۶	۱۳۱	۲,۷۰۰	۳۹	۶	۶۰
هزینه مواد مصرفی	۳۹,۴۰۳	۱۶,۸۱۸	۵۱,۵۰۰	۱۱	۱	۱۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰

هزینه حمل و نقل و انتقال سایر هزینه ها	۲,۲۱۲ ۲۶,۹۶۴	۲۹۴ ۱۱,۱۴۸	۱,۸۰۰ ۳۷,۰۵۰	۳۰,۱۳۰ ۳۰,۰۲۳	۱۰ ۵,۷۷۷	۱۷۰ ۱۷,۰۹۸
جمع	۸۴,۸۲۹	۳۳,۴۳۵	۱۱۳,۰۱۶	۳۷,۷۹۹	۸,۶۷۳	۳۴,۷۶۱

#### برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاکنون شرکتهای خودرو سازاזהادای افزایش قیمت سرباز زدند ولیکن این شرکت تمامی مساعی خودبرای دریافت افزایش قیمت انجام خواهد داد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به تامین موادخام ازسوی شرکتهای طرف قراردادتابع نرخ قیمتی ازسوی ایشان خواهیم بود .

#### برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش هزینه های حقوق ودستمزد وسرباره دلیل نواسانات نرخ ارز,عوامل اصلی هزینه ها موارد مطرح شده می باشد.
---------------------------------	--

#### وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	برآورد ۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۴۳	۱۱۹	۱۴۳
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۱	۲۶	۳۱

#### وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹		۱۳۹۸/۰۲/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

#### برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به افزایش هزینه های عمومی هزینه های مذکورناشی ازوضعیت اقتصادی خواهد بود.
---------------------------------	---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

#### تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیت های آتی شرکت
پروژه محمودآباد(افزایش تولید میل لنگ پرایدوتولیدمیل لنگ (EFV)	۱۵,۰۰۰	۰		۰	۱۰,۰۳۷	۰	۰	۰	۱۳۹۹/۰۷/۲۹	

#### توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه



### وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۲۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آنی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	
شرکت مهندسی روان فن آور	۳	۰	۱۳۹۷/۰۴/۳۰	۲۰,۳۰۵	۳	۰	
شرکت فولاد ریزی قائم سپهر سپاهان	۸۱	۰	۱۳۹۷/۰۴/۳۰	۰	۸۱	۰	
شرکت مهندسی نصیر کیانگ	۸۲	۰	۱۳۹۷/۰۴/۳۰	۰	۸۲	۰	

### توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«حملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این حملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

### سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
تعدیل نرخ	۰	۰
جمع	۰	۰

### سایر هزینه های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۲/۲۱
جمع	۰	۰

### جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

سایر توضیحات	مبلغ هزینه مالی طی دوره	مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مانده پایان دوره (اصل و فرع)			نوع تامین مالی	نرخ سود (درصد)	
		بلند مدت	کوتاه مدت	ارزی					
				معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تسهیلات دریافتی از بانکها	
	۹۴۴	۲۹,۸۹۷	۰	۰	۰	۲۹,۸۹۷	۲۹,۰۰۴	۱۸	تسهیلات دریافتی از بانکها
	۰						۰		تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره
	۹۴۴	۲۹,۸۹۷	۰	۰		۲۹,۸۹۷	۲۹,۰۰۴		جمع

۰	انتقال به دارایی								
۹۴۴	هزینه مالی دوره								

### توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

در خصوص مورد فوق طبق روال سالهای قبل انجام می پذیرد.

### برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	در خصوص مورد فوق طبق روال سالهای قبل انجام می پذیرد.
---------------------------------	--

### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
درآمد حاصل از فروش سرمایه گذاری	۲۰,۳۰۵	۰
جمع	۲۰,۳۰۵	۰

### سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۰۳/۳۱
فروش دارایی ثابت	۱۱	۱,۳۹۱
سپرده های بانکی	۱,۶۸۴	۹۷۴
اجاره	۷,۰۵۹	۱,۹۴۳
سایر	۵,۹۱۸	۴,۱۳۷
جمع	۱۴,۶۷۲	۸,۴۴۵

### برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۱۴,۴۲۵	۲۳	۴۴,۲۶۹	۱۲,۷۱۷	قانونی

### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	باتوجه به اعلام نیاز خودروسازان از گروه مهندسی نصیرماشین مینی بر تولید انواع شاتون به استحضار می رساند باتوجه به وجود تخصص در این گروه برای انجام این موضوع نیاز به سرمایه گذاری برای تولید شاتون می باشد. لذا پیش بینی هیئت مدیره در این خصوص افزایش سرمایه از محل آورده نقدی به مبلغ ۲ میلیارد تومان و همچنین مبلغ ۱ میلیارد تومان از محل سود انباشته (جهت تقلیل سود انباشته) در نظر گرفته شده است.
---------------------------------	---

### سایر توضیحات با اهمیت

باتوجه به اعلام نیاز خودروسازان از گروه مهندسی نصیرماشین مینی بر تولید انواع شاتون به استحضار می رساند باتوجه به وجود تخصص در این گروه برای انجام این موضوع نیاز به سرمایه گذاری برای تولید شاتون می باشد. لذا پیش بینی هیئت مدیره در این خصوص افزایش سرمایه از محل آورده نقدی به مبلغ ۲ میلیارد تومان و همچنین مبلغ ۱ میلیارد تومان از محل سود انباشته (جهت تقلیل سود انباشته) در نظر گرفته شده است.
---

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

